
� No.242A両方-10-1 �

No.242A両方-10-1 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 6.64÷ 0.004 (2) 0.264÷ 0.8

(3) 80.5÷ 0.007 (4) 66.4÷ 0.008

(5) 474÷ 0.02 (6) 384÷ 0.8

(7) 13.6÷ 0.08 (8) 3.03÷ 0.03

(9) 144÷ 0.9 (10) 618÷ 0.06

� 13th-note �



� No.242A両方-10-1 �

No.242A両方-10-1 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 6.64÷ 0.004 1660 (2) 0.264÷ 0.8 0.33

(3) 80.5÷ 0.007 11500 (4) 66.4÷ 0.008 8300

(5) 474÷ 0.02 23700 (6) 384÷ 0.8 480

(7) 13.6÷ 0.08 170 (8) 3.03÷ 0.03 101

(9) 144÷ 0.9 160 (10) 618÷ 0.06 10300

� 13th-note �



� No.242A両方-10-2 �

No.242A両方-10-2 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 73.8÷ 0.06 (2) 1.08÷ 0.09

(3) 7.62÷ 0.006 (4) 3.04÷ 0.4

(5) 91.6÷ 0.004 (6) 29.2÷ 0.4

(7) 9.14÷ 0.02 (8) 0.0264÷ 0.008

(9) 4.3÷ 0.005 (10) 50.7÷ 0.3

� 13th-note �



� No.242A両方-10-2 �

No.242A両方-10-2 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 73.8÷ 0.06 1230 (2) 1.08÷ 0.09 12

(3) 7.62÷ 0.006 1270 (4) 3.04÷ 0.4 7.6

(5) 91.6÷ 0.004 22900 (6) 29.2÷ 0.4 73

(7) 9.14÷ 0.02 457 (8) 0.0264÷ 0.008 3.3

(9) 4.3÷ 0.005 860 (10) 50.7÷ 0.3 169

� 13th-note �



� No.242A両方-10-3 �

No.242A両方-10-3 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 0.27÷ 0.002 (2) 0.855÷ 0.009

(3) 894÷ 0.6 (4) 23.2÷ 0.08

(5) 70.2÷ 0.2 (6) 1.34÷ 0.2

(7) 83.7÷ 0.09 (8) 11.2÷ 0.007

(9) 9.45÷ 0.5 (10) 0.0639÷ 0.03

� 13th-note �



� No.242A両方-10-3 �

No.242A両方-10-3 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 0.27÷ 0.002 135 (2) 0.855÷ 0.009 95

(3) 894÷ 0.6 1490 (4) 23.2÷ 0.08 290

(5) 70.2÷ 0.2 351 (6) 1.34÷ 0.2 6.7

(7) 83.7÷ 0.09 930 (8) 11.2÷ 0.007 1600

(9) 9.45÷ 0.5 18.9 (10) 0.0639÷ 0.03 2.13

� 13th-note �



� No.242A両方-10-4 �

No.242A両方-10-4 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 0.0396÷ 0.04 (2) 74.4÷ 0.008

(3) 0.0469÷ 0.007 (4) 0.0231÷ 0.003

(5) 0.747÷ 0.003 (6) 8.91÷ 0.009

(7) 21.7÷ 0.007 (8) 0.522÷ 0.9

(9) 0.807÷ 0.003 (10) 0.484÷ 0.04

� 13th-note �



� No.242A両方-10-4 �

No.242A両方-10-4 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 0.0396÷ 0.04 0.99 (2) 74.4÷ 0.008 9300

(3) 0.0469÷ 0.007 6.7 (4) 0.0231÷ 0.003 7.7

(5) 0.747÷ 0.003 249 (6) 8.91÷ 0.009 990

(7) 21.7÷ 0.007 3100 (8) 0.522÷ 0.9 0.58

(9) 0.807÷ 0.003 269 (10) 0.484÷ 0.04 12.1

� 13th-note �



� No.242A両方-10-5 �

No.242A両方-10-5 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 0.345÷ 0.005 (2) 579÷ 0.03

(3) 0.276÷ 0.04 (4) 42.3÷ 0.9

(5) 792÷ 0.6 (6) 57.6÷ 0.02

(7) 9.94÷ 0.2 (8) 3.9÷ 0.05

(9) 0.696÷ 0.003 (10) 376÷ 0.02

� 13th-note �



� No.242A両方-10-5 �

No.242A両方-10-5 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 0.345÷ 0.005 69 (2) 579÷ 0.03 19300

(3) 0.276÷ 0.04 6.9 (4) 42.3÷ 0.9 47

(5) 792÷ 0.6 1320 (6) 57.6÷ 0.02 2880

(7) 9.94÷ 0.2 49.7 (8) 3.9÷ 0.05 78

(9) 0.696÷ 0.003 232 (10) 376÷ 0.02 18800

� 13th-note �



� No.242A両方-10-6 �

No.242A両方-10-6 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 17.8÷ 0.2 (2) 37.8÷ 0.3

(3) 34.4÷ 0.8 (4) 33.6÷ 0.7

(5) 0.724÷ 0.02 (6) 7.44÷ 0.04

(7) 24.5÷ 0.007 (8) 77.7÷ 0.7

(9) 0.318÷ 0.03 (10) 3.06÷ 0.9

� 13th-note �



� No.242A両方-10-6 �

No.242A両方-10-6 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 17.8÷ 0.2 89 (2) 37.8÷ 0.3 126

(3) 34.4÷ 0.8 43 (4) 33.6÷ 0.7 48

(5) 0.724÷ 0.02 36.2 (6) 7.44÷ 0.04 186

(7) 24.5÷ 0.007 3500 (8) 77.7÷ 0.7 111

(9) 0.318÷ 0.03 10.6 (10) 3.06÷ 0.9 3.4

� 13th-note �



� No.242A両方-10-7 �

No.242A両方-10-7 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 0.0798÷ 0.06 (2) 190÷ 0.5

(3) 0.984÷ 0.06 (4) 0.0768÷ 0.04

(5) 7.68÷ 0.006 (6) 0.0122÷ 0.002

(7) 0.567÷ 0.3 (8) 0.552÷ 0.008

(9) 114÷ 0.6 (10) 0.0556÷ 0.004

� 13th-note �



� No.242A両方-10-7 �

No.242A両方-10-7 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 0.0798÷ 0.06 1.33 (2) 190÷ 0.5 380

(3) 0.984÷ 0.06 16.4 (4) 0.0768÷ 0.04 1.92

(5) 7.68÷ 0.006 1280 (6) 0.0122÷ 0.002 6.1

(7) 0.567÷ 0.3 1.89 (8) 0.552÷ 0.008 69

(9) 114÷ 0.6 190 (10) 0.0556÷ 0.004 13.9

� 13th-note �



� No.242A両方-10-8 �

No.242A両方-10-8 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 32.5÷ 0.005 (2) 0.224÷ 0.4

(3) 64÷ 0.5 (4) 64.8÷ 0.06

(5) 5.88÷ 0.004 (6) 679÷ 0.7

(7) 31.5÷ 0.007 (8) 0.0168÷ 0.007

(9) 0.047÷ 0.002 (10) 3.44÷ 0.08

� 13th-note �



� No.242A両方-10-8 �

No.242A両方-10-8 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 32.5÷ 0.005 6500 (2) 0.224÷ 0.4 0.56

(3) 64÷ 0.5 128 (4) 64.8÷ 0.06 1080

(5) 5.88÷ 0.004 1470 (6) 679÷ 0.7 970

(7) 31.5÷ 0.007 4500 (8) 0.0168÷ 0.007 2.4

(9) 0.047÷ 0.002 23.5 (10) 3.44÷ 0.08 43

� 13th-note �



� No.242A両方-10-9 �

No.242A両方-10-9 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 0.0896÷ 0.08 (2) 45.5÷ 0.005

(3) 385÷ 0.07 (4) 0.092÷ 0.008

(5) 0.708÷ 0.6 (6) 0.342÷ 0.06

(7) 0.0376÷ 0.002 (8) 46÷ 0.004

(9) 413÷ 0.7 (10) 0.0582÷ 0.002

� 13th-note �



� No.242A両方-10-9 �

No.242A両方-10-9 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 0.0896÷ 0.08 1.12 (2) 45.5÷ 0.005 9100

(3) 385÷ 0.07 5500 (4) 0.092÷ 0.008 11.5

(5) 0.708÷ 0.6 1.18 (6) 0.342÷ 0.06 5.7

(7) 0.0376÷ 0.002 18.8 (8) 46÷ 0.004 11500

(9) 413÷ 0.7 590 (10) 0.0582÷ 0.002 29.1

� 13th-note �



� No.242A両方-10-10 �

No.242A両方-10-10 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 15.5÷ 0.05 (2) 0.48÷ 0.5

(3) 0.0416÷ 0.008 (4) 36.8÷ 0.008

(5) 905÷ 0.5 (6) 0.828÷ 0.009

(7) 0.0672÷ 0.006 (8) 0.0108÷ 0.004

(9) 0.136÷ 0.008 (10) 5.12÷ 0.4

� 13th-note �



� No.242A両方-10-10 �

No.242A両方-10-10 （ 点） （ 分 秒）

次の計算を割り切れるまでしなさい。（１問 10点）

(1) 15.5÷ 0.05 310 (2) 0.48÷ 0.5 0.96

(3) 0.0416÷ 0.008 5.2 (4) 36.8÷ 0.008 4600

(5) 905÷ 0.5 1810 (6) 0.828÷ 0.009 92

(7) 0.0672÷ 0.006 11.2 (8) 0.0108÷ 0.004 2.7

(9) 0.136÷ 0.008 17 (10) 5.12÷ 0.4 12.8

� 13th-note �


